[image: image1.png]i
e

К а л у ж с к а я о б л а с т ь
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.01.2023

№ 52
	Об  отмене  постановления  администрации

муниципального района от 18.02.2022 №156

Руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 01.03.2022 № 429-А-14/2022, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:
1.Отменить постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.02.2022 №156 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе».
2. Настоящее постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района М.А.Денисову.
Глава  администрации

муниципального района                                                                                                   Д.С.Удалов